
 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA A OBCHODNÍ AKADEMIE 

UHERSKÝ BROD 

Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod 

 

ZZAAHHÁÁJJEENNÍÍ  ŠŠKKOOLLNNÍÍHHOO  RROOKKUU  22001133//22001144  

  

Zveme Vás na slavnostní zahájení školního roku 2013/2014 pro žáky prvních ročníků a 

jejich rodiče, které se koná dne 2. září 2013  dle následujícího programu. 

Zahájení pro obory Obchodní akademie a Sociální činnost proběhne v budově na ulici 

Předbranská 415. 

Ostatní obory budou mít zahájení v budově na ulici Nivnická 1781 v aule školy. 

 

Čas Obor 
 

třída 

08:00 Obchodní akademie + Sociální činnost 
 

OA1 + SC1 

09:00 Mechanik elektrotechnik 
 

ME1A + ME1B 

10:00 Strojírenství  S1 

11:00 
Obráběč kovů, Nástrojař, Strojní mechanik, Karosář, 

Elektrikář, Autoelektrikář, Operátor skladování  
KS1 + K1 

    

 

08:00 

 

Podnikání - nástavbové studium  

 

P1  

10:00  Podnikání - nástavbové studium                   P2 

  

Pro obor Podnikání – třídy P1 a P2 proběhne zahájení školního roku v budově na ulici Nivnická ! 

Žáci při zahájení obdrží informace o studiu a budou jim představeni vyučující. 

Po slavnostním zahájení si žáci převezmou učebnice, rozvrh hodin a získají další informace ( cca 2 hod.). 

Je nutné vzít s sebou přezůvky a 260,- Kč na čipovou kartu. 

PPRROO  PPOOSSTTUUPPUUJJÍÍCCÍÍ  RROOČČNNÍÍKKYY  PPRROOBBĚĚHHNNEE  ZZAAHHÁÁJJEENNÍÍ  VV  88::0000  hhoodd..  vv  bbuuddoovvěě  šškkoollyy..  

 

Učebny budou upřesněny u vchodu do školy. 


